平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
第３四半期連結累計期間までの業況は、経済環境としては政府の経済対策や円安傾向の持続による効果もあり、本格

的な回復に向けた足取りが一段と強まりました。しかしながら、印刷業、紙加工業、電子部材メーカー、鉄鋼業及び化学工
業などの当社取引先全般においては、引き合いの増加など受注環境の改善はみられるものの、想定以上に設備投資に慎
重な傾向が続いており、特にウェブ事業においてその傾向が顕著であります。

このため、第３四半期連結会計期間における売上高も当初の予想に比べますと、大きく下回る結果となりました。
そして、これら現状からすると第４四半期連結会計期間においても、第３四半期連結累計期間までの未達分を取り返すほ

どの急激な回復は見込めないと考えております。
以上の状況を踏まえ、通期業績予想につきましては見直しをおこないました。その結果、前回公表の予想に比べ売上高

を700百万円、営業利益、経常利益を各々270百万円、当期純利益を200百万円減少する修正をおこなっております。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績・結果は予
想数値あるいは見通しと異なる場合があります。

平成26年2月12日
各 位

上場会社名 株式会社 ニレコ
代表者 代表取締役社長 川路 憲一
（コード番号 6863 ）
問合せ先責任者 常務取締役執行役員管理部門長 長塚 寛
（TEL 042-642-3111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年11月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,500 520 570 500 67.40
今回修正予想(B) 6,800 250 300 300 40.35
増減額(B-A) △700 △270 △270 △200
増減率(%) △9.3 △51.9 △47.4 △40.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期） 7,191 426 485 520 70.83

以 上